I -
Promotion
Malpensa 02 09 18
magmbimirng
Pos Num. Pilota
1 771 CROCISimone
2 878 PEZZUTO Stefano
3 15 BONINI Davide
4 350 LUGANA Paolo
5 40 GIPPONI Nicholas
6 102 RAGADINI Tomas
7 618 TERRANEO Stefano
8 134 CRISTINO Kevin
9 280 ZONTA Filippo
10 218 MATTARA Gianfranco
11 111 MANUCCI Alessandro
12 898 DEGHI Gianluca
13 310 MANCUSO Antonio
14 718 MUSSO Danilo
15 138 LENTINI Alessandro
16 791 VALSANGIACOMO Marco
17 208 DIOTTO Maurizio
18 160 ANDRESSI Stefano
19 505 UBERTI Stefano
20 974 TAMAI Mario
21 393 MARTELLI Thomas
22 499 ALBERIO Emanuele
23 79 GOLDANIGA Alessandro
24 989 BERTO Thomas
25 47 VANINI Davide
26 127 ULIVI Manuel
27 773 CROCI Alessio
28 737 LEONI Matteo
29 731 VENDRUSCOLO Andrea
30 818 BOGA Edoardo
31 422 LAZZARONI Nicola
32 197 ARBINI Gabriele

Comitato
Regionale

Classe

MX1
MX1
MX1
MX2
MX1
MX1
MX1
MX2
MX2
MX1
MX2
MX2
MX2
MX1
MX1
MX1
MX1
MX2
MX1
MX2
MX2
MX2
MX1
MX2
MX1
MX2
MX2
MX1
MX2
MX2
MX1
MX1

Lombardia

Categ.

Elite
Elite
Elite
Elite
Fast
Fast
Fast
Fast
Elite
Elite
Elite
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast

Elite

@,
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Top Class - Gara 2

Classifica dopo 13 Giri (20,605 Km)

Motoclub

Over Competition Mx
Val San Martino
M.V. Gallarate
Berbenno

L.C. Racing Motocross
Parini

Quattro T

Fuori Regione
Gaerne

Rs 77

Migliori SM Action
Cairatese

Fuori Regione
Intimiano N. Noseda
Fuori Regione
Castelnuovo Bormida
Schianno

Parini

Berbenno

Valli Tortonesi
Berbenno

Val San Martino
A.M.C. 93

Gaerne

Val San Martino
Maurizio Cattai
Hornets

Quattro T

Rt 973 Mx School
Mariano Comense
Berbenno

Val San Martino

Miglior tempo: nr 160 - ANDRESSI Stefano 1:40.060 nel giro 5 Media 57,026

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Marino Citelli

$ suzuki
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MOTORCYCLES

FR

FR

FR
FR

FR

FR

FR
FR

FR

FR

FR

Moto

Suzuki
Yamaha
KTM
Yamaha
Yamaha
Honda
KTM
Yamaha
Honda
Honda
Yamaha
KTM
KTM
KTM
Husqgvarna
Honda
Husqgvarna
Honda
KTM
KTM
KTM
Husqgvarna
Suzuki
Yamaha
Suzuki
Yamaha
Yamaha
KTM
Yamaha
Yamaha
Yamaha

Suzuki

=4

077 MECC,COSTRUDONE STARPY

TECNO ESPANS sac

Giri  Tempo Tot.

13 22:23.518
13 22:34.732
13 22:35.676
13 23:01.922
13 23:06.884
13 23:11.846
13 23:15.754
13 23:16.399
13 23:28.310
13 23:33.798
13 23:34.898
13 23:35.199
13 23:46.328

13 23:46.701
13 23:48.965
13 23:57.692

13 24:01.851
13 24:05.354
13 24:09.446
13 24:09.996

13 24:10.489
12 22:30.652
12 22:37.755
12 22:39.741
12 22:39.749

12 22:42.076
12 22:43.403
12 22:56.639
12 23:06.565
12 23:31.274
12 23:43.882

7 13:58.488

Inizio gara 02/09/2018 17:57:21

Esposto ore: 19:39

Galbusera Serre sr.l.

Media Vincitore 55,212 Km/h

Migliore
1:40.083
1:40.339
1:40.539
1:44.081
1:44.523
1:44.319
1:44.629
1:44.948
1:45.945
1:46.425
1:46.007
1:45.018
1:46.114
1:47.069
1:46.275
1:47.945
1:46.887
1:40.060
1:49.187
1:48.666
1:45.585
1:48.037
1:49.430
1:48.982
1:50.049
1:50.383
1:49.633
1:51.297
1:48.152
1:49.848
1:50.023
1:47.028

Fine gara 02/09/2018 18:21:53

Nel
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2

Diff. primo
11.214
12.158
38.404
43.366
48.328
52.236
52.881

1:04.792
1:10.280
1:11.380
1:11.681
1:22.810
1:23.183
1:25.447
1:34.174
1:38.333
1:41.836
1:45.928
1:46.478
1:46.971
1lap
1Llap
1lap
1lap
1lap
1Llap
1lap
1lap
1Llap
1lap

6 Laps

P.ti

250
210
180
250
160
150
145
210
180
140
160
150
145
135
130
126

140
119
135
130
126
116
122
113
119
116
110
113
110
108
106

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Antonio Parolari

TAGLIO LASER

Malpensa 2, domenica 02 settembre 2018
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